[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» декабря 2016№ 1093-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от  30.12.2014 № 3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из районного бюджета» (в редакции постановлений от 27.03.2015 № 506-П, 22.09.2015 №1057-П)

В связи с изменением сроков предоставления получателями расчетов субсидий:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 №3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, слуг из районного бюджета»  (в редакции постановлений от 27.03.2015 № 506-П, 22.09.2015 №1057-П) (далее - Положение):
1.1. Пункт 3.6 Положения  изложить в следующей редакции: «Получатели субсидий в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляют в Управление расчеты размера субсидий в разрезе видов услуг по формам установленным в приложениях  1,2,3,4,5 к настоящему Положению, согласованными с управляющими компаниями, ТСЖ.     Управление после получения документов осуществляет проверку предоставленных получателями субсидий расчетов и направляет в финансовое управление по Промышленновскому району заявку на получение финансовых средств для предоставления субсидий. Расчеты размеров субсидий, оформленные с нарушением установленных требований или содержащие неточности, в том числе ошибки в расчетах, подлежат возврату организации без принятия решения о предоставлении субсидий с указанием причин возврата. Управление вправе при необходимости запрашивать дополнительные сведения, подтверждающие данные, содержащиеся в расчетах размеров субсидий».

2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района                        В.Е. Сереброва.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп.В.Н. Лукашенко
Тел.7-45-18